
Smlouva o poradenské a konzultační činnosti

uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi

Ing. Radka Krčková
se sídlem Bratřejov 259, 763 12 
IČO 21199744
Číslo účtu 670100-2207463749/6210 . 
Email radkakrckova@gmail.com 
Telefon: +420 732 923 666 
(dále jen Poskytovatel)

a

Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická Zlín, příspěvková organizace
se sídlem Broučkova 372, Příluky, 760 01 Zlín 
IČO 00226319
Zastoupená Mgr. Hynkem Steskou, ředitelem školy 
Číslo účtu 14634661/0100, KB Zlín

(dále jen Objednatel)
takto:

I. Předmět smlouvy
1. Předmětem této smlouvy je závazek Poskytovatele poskytnout Objednateli konzultace a 

poradenství k Operačnímu programu Jan Amos Komenský (OP JAK) s registračním číslem 
projektu: CZ.02.02.XX/00/22_003/0003586.

2. Poskytovatel shora uvedené služby poskytne Objednateli v rozsahu 6 hodin měsíčně.
3. Objednatel bere na vědomí, že předmětem této smlouvy nejsou školení zaměstnanců.
4. Doba trvání projektu od 1. 1. 2023 - 31. 12. 2025.

II. Práva a povinnosti smluvních stran
1. Poskytovatel prohlašuje, že disponuje potřebnými odbornými znalostmi a schopnostmi 

pro poskytování služeb podle této smlouvy a tyto služby se zavazuje objednateli 
poskytnout řádně.

2. Dále je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se při plnění této 
smlouvy dozvěděl.

3. Poskytovatel bude chránit zájmy Objednatele a upozorní ho, pokud by mu hrozilo 
nebezpečí škod nedodržením dotačních podmínek.

4. Objednatel je povinen poskytnout potřebná dostupná data a informace, které 
Poskytovatel nezbytně potřebuje k plnění předmětu smlouvy a poskytnout Poskytovateli 
nutnou součinnost. V případě, že Objednatel potřebná data a informace Poskytovateli

Stránka 1 z 2

mailto:radkakrckova@gmail.com




nepředá, není Objednatel oprávněn nárokovat vady poskytnutého plnění ani škody takto 
vzniklé.

5. Objednatel je povinen neprodleně informovat Poskytovatele o všech důležitých 
skutečnostech a změnách, které by mohly mít vliv na realizaci předmětu smlouvy.

III. Platební podmínky
1. Objednatel se zavazuje za poskytování služeb dle této smlouvy zaplatit Poskytovateli 

smluvní odměnu ve výši 75 600 Kč slovy (sedmdesát pět tisíc šest set korun českých) včetně 
DPH. Objednatel není plátcem DPH.

2. Odměna dle odst. 1 tohoto článku je cenou konečnou a zahrnuje veškeré náklady 
Poskytovatele spojené s plněním předmětu smlouvy (cestovné, administrativní práce, 
telefony apod.).

3. Poskytovatel je oprávněn vystavit každý měsíc dílčí fakturu (daňový doklad) na poměrnou 
část odměny ve vztahu k délce trvání této smlouvy.

4. Splatnost faktur se sjednává v délce 14 dnů od vystavení daňového dokladu.
5. Odměna bude Objednatelem hrazena bezhotovostním převodem na bankovní účet 

Poskytovatele uvedený výše.

IV. Doba trvání smlouvy
1. Tato smlouva se uzavírá na dobu realizace výše uvedeného projektu, a to do 31.12. 2025 

(bod 4, odst. I).
2. Každá další smlouva o spolupráci bude doplněna pouze číslovanými dodatky.

V. Závěrečná ustanovení
1. Smlouvu je možno měnit pouze písemnými, očíslovanými dodatky, podepsaným oběma 

smluvními stranami, není-li v ní výslovně uvedeno jinak.
2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Tato 

smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle § 6 
zákona č. 340/2015 Sb., o.zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 
Smluvní strany se dohodly, že Objednatel v zákonné lhůtě odešle tuto smlouvu k řádnému 
uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR. S uveřejněním této 
smlouvy Poskytovatel souhlasí.

3. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, jejímu obsahu porozuměly a 
souhlasí s ní, a na důkaz toho ji podepisují na základě své vlastní, vážné a svobodné vůle 
prosté omylu, a nikoli v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek.

4. Každá ze stran obdrží po jednom vyhotovení této smlouvy.

Za Poskytovatele:

V Bratřejově dne 1. 3. 2024

Ing. Radka Krčková

Za Objednatele:

Ve Zlíně dne 1. 3. 2024

Mgr. Hynek Steska 
ředitel

Stránka 2 z 2



'


